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PROCEDURA APERTA CON IL SISTEMA DELL'ASTA ELETTRONICA (art. 56 D.lgs. 50/2016) PER 

LA FORNITURA DI GAS NATURALE PER L’AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

DELLA CARNIA “SAN LUIGI SCROSOPPI” periodo 1.11.2017 – 31.01.2018 

 

 

  SCADENZA 22 SETTEMBRE 2017 

 
 

RISPOSTE AI  QUESITI n.2 

POSTI DAGLI OPERATORI ECONOMICI  

IN MERITO AL BANDO PROT. N.  2024  DI DATA 18/08/2017 
 
 
OPERATORE ECONOMICO “A” 

Quesito 1: 

Anche per la fornitura di gas naturale non risultano contributi da versare. Si chiede pertanto rettifica/errata 

corrige del disciplinare di gara. 

Risposta: 

In data 13/9/2017 con prot. n. 2203 è stata pubblicata “Errata corrige n. 2” che riporta  

Con riferimento al paragrafo 4) del Disciplinare di gara, punto A3, si rettifica quanto riportato: ai sensi di 

quanto previsto dalla delibera ANAC n. 1377/2016, per importi a base di gara inferiori ad € 150.000,00 

non è dovuto il contributo da parte dell’operatore economico. 

Pertanto tra la documentazione da allegare alla domanda di partecipazione andrà omessa la copia della 

ricevuta del pagamento della somma dovuta a titolo di contribuzione a favore dell’Autorità Nazionale 

Anticorruzione. 

Quesito 2: 

Anche in merito alla consegna della copia conforme della Procura Speciale si chiede di poter consegnare 

la copia semplice della Procura e di autocertificarne solo la conformità all’originale in nostro possesso. 

Non si chiede, pertanto, di autocertificare il contenuto della Procura. 

Risposta: 

La Procura va allegata in copia conforme. 

 
 

IL R.U.P.  
Dott.ssa Annalisa Faggionato 

documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi 

degli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/05 e succ. mod. ed int. 
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